1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO
SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público Edital nº. 01/2020

Edital de Rerratificação I

A Prefeitura Municipal de Suzano, no uso de suas atribuições, RERRATIFICA o Edital nº 01/2020, publicado em 10/02/2020, mediante

as normas e condições contidas neste edital.

1. Fica postergado o período de inscrições para até o dia 19 de março de 2020, com possibilidade de pagamento da taxa de inscrição
até a data de 20 de março de 2020, de acordo com as datas a seguir indicadas:

Período de inscrições  14h de 10/02 às 16h de 19/03/2020

Reimpressão do boleto (último dia para pagamento) 20/03/2020

Envio de documentação/laudo médico para fins de nome social, atendimento
especial e/ou concorrência às vagas reservadas às pessoas com deficiência

20/03/2020

2. O Edital nº 01/2020 passará a contemplar as alterações pertinentes a esta rerratificação, restando os demais itens inalterados.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Suzano, 12 de março de 2020.

CINTIA RENATA LIRA DA SILVA
Secretaria Municipal de Administração